KW Hydraulik GmbH   - Köppelsdorfer Strasse 132   - 96515 Sonneberg   - Germany
Phone +49 3675 421980   - www.kw-hydraulik.de   - info@kw-hydraulik.de 1
4.1.3
Stromschienenbearbeitung
Technische Änderungen bleiben vorbehalten.
Stand: 20.12.2023
KW Hydraulik GmbH   - Köppelsdorfer Strasse 132   - 96515 Sonneberg   - Germany
Phone +49 3675 421980   - www.kw-hydraulik.de   - info@kw-hydraulik.de 2

Type
Anwendung
Application
Serie
Series
SH-801PLC-E Biegeeinsatz mit automatische Winkelkorrektur R=10 mm / Serie
SH-405 Schneideinsatz Serie
SH-415PLC Längenmeßfühler Serie
SH-406-PLC Absetzwerkzeug Serie
SH-407 Einsatz zum Einpressen von Muttern Extra
SH-408 Schienenstütze Extra
SH-408-PLC Zusätzliche Arbeitsplatte Serie
SH-409... Locheinsatz, recheckig Anfrage
SH-403-6,6 Locheinsatz Ø 6,6 mm
SH-403-8,5 Locheinsatz Ø 8,5 mm
SH-403-11 Locheinsatz Ø 11 mm
SH-403-13 Locheinsatz Ø 13 mm
SH-403-17 Locheinsatz Ø 17 mm
SH-403-21 Locheinsatz Ø 21 mm
SH-404-8,5x12 Locheinsatz 8,5x12 mm
SH-404-11x16 Locheinsatz 11x16 mm
SH-404-13x18 Locheinsatz 13x18 mm
SH-404-17x21 Locheinsatz 17x21 mm

SH-403-6,6 6,6 mm M6
SH-403-8,5 8,5 mm M8
SH-403-11 11 mm M10
SH-403-13 13 mm M12
SH-403-17 17 mm M16
SH-403-21 21 mm M20
Locheinsatze
Typ
Type
Lochdurchmesser
Punching diameter
Für Gewinde
for thread
SH-404- M6
SH-404-8,5-12 8,5x12 mm M8
SH-404-11-16 11x16 mm M10
SH-404-13-18 13x18 mm M12
SH-404-17-21 17x21 mm M16
Typ
Type
Beschreibung
Description

Locheinsatze, rechteckig (Abmessungen
nach Auftragsangaben; max.
Durchmesser 21 mm
Flanke nicht kurzer als 6,6 mm)
Extra
SH-307 Einsatz zum Einpressen von Muttern Extra
SH-300 Bearbeitungszentrum
Typ
Type
Lochdurchmesser
Punching diameter
Für Gewinde
for thread
SH-303-6,6 6,6 mm M6
SH-303-8,5 8,5 mm M8
SH-303-11 11 mm M10
SH-303-13 13 mm M12
SH-303-17 17 mm M16
SH-303-21 21 mm M20
Locheinsätze
Typ
Type
Lochdurchmesser
Punching diameter
Für Gewinde
for thread
SH-304- M6
SH-304-8,5-12 8,5x12 mm M8
SH-304-11-16 11x16 mm M10
SH-304-13-18 13x18 mm M12
SH-304-17-21 17x21 mm M16
KW Hydraulik GmbH   - Köppelsdorfer Strasse 132   - 96515 Sonneberg   - Germany
Phone +49 3675 421980   - www.kw-hydraulik.de   - info@kw-hydraulik.de 7
4.1.3
Einpress-Muttern